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 2011 Basın Açıklaması 

Pathankot Sonrasında 
İşgal Altındaki Keşmir’i Hindistan Devletine Peşkeş Çeken Rejime Engel Olun 

9 Ocak 2016 tarihinde yerel medyanın bildirdiğine göre Başbakan Navaz Şerif, Pathankot saldırısı sonrasında askeri 
ve siyasilerin katıldığı bir güvenlik toplantısına başkanlık etti. Kamuoyunu özellikle de Pakistan silahlı kuvvetlerini 
aldatmak için rejim, Hindistan devletinden Pakistan’da yerleşik grupların Pathankot saldırısına karıştıklarına dair somut 
kanıtlar sunmasını talep etti. Aslında daha önce Pakistan Dışişleri Bakanlığı, Hindistan’daki saldırıya İslamcı grupların 
karıştığını kabul etmiş ve Pakistan devletinin, saldırganlar hakkında gerekli soruşturmayı başlattığını duyurmuştu. 
Navaz Şerif, Narendra Modi’ye Pathankot saldırısına adı karışan grupların cezalandırılacağı sözünü vermişti. Ne tuhaftır 
ki ilk önce rejim Pathankot saldırısındaki suçunu kabul ediyor, ardından Hindistan devleti önünde rejimin dize geldiğini 
gören insanlar ve özellikle silahlı kuvvetlerin tepkisinden korktuğu için rejim saldırıya adı karışan gruplara karşı 
harekete geçmeden önce Hindistan devletinden somut kanıtlar istedi. Hizb-ut Tahrir, kurulan komploya karşı Pakistanlı 
Müslümanları, özellikle de silahlı kuvvetleri uyarıyor. Rahil-Navaz rejimi, Keşmir’i peşkeş çekiyor. Barış ve “terörle” 
mücadele adına Hindistan devletini güçlendiriyor. Rahil-Navaz rejimi, Hindistan devleti karşısında tamamen dize geldi. 
Bu durum bize Amerika’nın önceki sadık ajanı Müşerref’in ihanetini hatırlatıyor. 2001 yılında Hindistan parlamentosuna 
benzer saldırının ardından Müşerref, Keşmir cihadını “terör” olarak adlandırmış ve Pakistan merkezli Keşmirli silahlı 
grupları yasadışı olarak ilan etmişti. Ama Müşerref, İslam’a ve Müslümanlara açık ihaneti ve Amerika’ya sadakati 
nedeniyle Pakistan’da en nefret edilen bir kişi haline gelmesinin ardından iktidardan düşmüştü. Şimdi aynı sahneye 
tanık oluyoruz. Rahil-Navaz rejimi, Pathankot saldırısını kullanarak Hindistan devletini düşman gören grupları 
dizginlemeyi planlıyor. Çünkü hem Rahil-Navaz hem de Müşerref rejiminin efendisi Amerika’dır. Amerika, 
Afganistan’da yabancı işgaline ya da Kaşmir işgaline karşı mücadele eden gruplara darbe indirilmesini istemektedir.  

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! İslam kardeşliğinin yerine geçen bu yeni “terörizm” bağı da nedir? “Terörle” 
mücadele adına sizin asil kanınız, Amerika’nın Afganistan işgalini sağlamlaştırmak için heder ediliyor. “Terörle” 
mücadele adına hain Suudi kralı, Suriye’deki kutlu devrime karşı bir koalisyon kurdu. Sizin yöneticileriniz de sizin temiz 
kanınızı heder ettiler. Şimdi de “terörle” mücadele adına asil kan ve gücünüz, Keşmirli Müslümanların direnişini 
bastırmak ve azılı düşmanınız Hindistan devletini güçlendirmek için kullanılacak. Gözlerinizi açın ve gerçeği görün. 
“Terörle” mücadele, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sımsıkı sarılmayı emrettiği tüm kardeşlik bağlarının yok 
olmasına neden oldu. Amerika adına Afganistan’da etkiniz yok ediliyor. Amerika adına Ortadoğu’da gücünüzün 
kullanılması planlanıyor. Amerika adına baş düşmanınız Hindistan devleti önünde diz çöktürülüyorsunuz. İslam, 
düşmanlarımız karşısında tek vücut olmayı ve dayanışmayı bize emreder. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözünü 

hatırlayın:  “Müminler ancak kardeştirler. Öyleyse kardeşlerinizin 

arasını düzeltin ve Allah’tan korkun ki esirgenesiniz.” [Hucurat 10] Ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu sözlerini 
hatırlayın: 
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“Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez ve onu zalime teslim etmez. Kim kardeşinin yardımında bulunursa 
Allah da ona yardım eder. Kim bir Müslümanın sıkıntısını giderirse Allah da onun kıyamet günündeki sıkıntılarından 
birini giderir. Kim bir Müslümanın ayıbını örterse Allah da kıyamet gününde onun ayıplarını örter.” [Buhari] Hindistan ile 
yapılan hâlihazırdaki barış girişimi, Keşmirli Müslümanları satmanın bir planıdır Pathankot’ta kurulan tezgâh da aynı 
hedefe hizmet etmektedir. Siz savaş, zırh ve silah erlerisiniz. Bu hain yöneticilerin Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya, Rasûl 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e ve müminlere ihanetini durdurun. Haydi, harekete geçin ve bu hainleri ortadan kaldırın, 
onları Hizb-ut Tahrir’in samimi liderliği ile değiştirin. Hizb-ut Tahrir’e nusret verin ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti 
kurun. Hilafet, İslam ümmeti arasındaki kardeşlik bağını yeniden diriltecek, kanınızı ve gücünüzü İslam’ın ve 
Müslümanların zaferi uğrunda akıtacaktır. Biz biliyoruz ki bu sizin özleminizdir.  

 “Rabbinizin bağışına ve takva sahipleri için hazırlanmış 

olup genişliği gökler ve yer kadar olan cennete koşun!” [Ali İmran 133] 


